
ZARZĄDZENIE NR 0050.2151.2023.VIII 

         PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 
    z dnia  29 grudnia 2023 r.   
      

 

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych związanych z realizacją 

zadania inwestycyjnego pn. „Dostawa monitoringu wizyjnego do jednostek 

oświatowych prowadzonych przez Miasto Jelenia Góra – Etap I” 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 8 lit.i, art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przekazuję niżej wymienionym jednostkom budżetowych Miasta Jeleniej Góry nakłady 

inwestycyjne związane z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Dostawa monitoringu 

wizyjnego do jednostek oświatowych prowadzonych przez Miasto Jelenia Góra – etap I”: 

1. Szkoła Podstawowa nr 6 im. Włodzimierza Puchalskiego, ul. Cieplicka 74, 58-560 

Jelenia Góra, 

2. Szkołą Podstawowa nr 8 im. Władysława Broniewskiego, ul. Paderewskiego 13, 58-506 

Jelenia Góra, 

3. Szkoła Podstawowa nr 10 m. Marii Skłodowskiej-Curie, ul. Morcinka 31, 58-500 Jelenia 

Góra, 

4. Szkoła Podstawowa nr 13 im. Komisji Edukacji Narodowej, ul. Piotra Skargi 19, 58-500 

Jelenia Góra, 

5. Szkoła Podstawowa nr 15 im. Bronka Czecha, ul. Kamiennogórska 9, 58-570 Jelenia 

Góra, 

6. Zespół Placówek Pozaszkolnych–Centrum Wspierania Uzdolnień, ul. Marii 

Skłodowskiej-Curie 12, 58-500 Jelenia Góra, 

7. Zespół Szkół Przyrodniczo-Usługowych i Bursy Szkolnej, ul. Leśna 5, 58-560 Jelenia 

Góra, 

8. Zespół Szkół Rzemiosł Artystycznych im. Stanisława Wyspiańskiego, ul. Cieplicka 34,  

58-560 Jelenia Góra, 

9. Zespół Szkół Technicznych i Branżowych im. Stanisława Staszica „Handlówka”,  

ul. 1 Maja 39/41, 58-500 Jelenia Góra, 

10. Miejskie Integracyjne Przedszkole nr 14, ul. Junaków 2, 58-560 Jelenia Góra. 

 

§ 2 

Wyżej wymienione nakłady należy wyksięgować z ewidencji bilansowej Urzędu Miasta 

Jelenia Góra i zaksięgować w ewidencji bilansowej niżej wymienionych jednostek 

budżetowych: 

1. Szkoła Podstawowa nr 6 im. Włodzimierza Puchalskiego, ul. Cieplicka 74, 58-560 

Jelenia Góra, 

2. Szkołą Podstawowa nr 8 im. Władysława Broniewskiego, ul. Paderewskiego 13, 58-506 

Jelenia Góra, 

3. Szkoła Podstawowa nr 10 m. Marii Skłodowskiej-Curie, ul. Morcinka 31, 58-500 Jelenia 

Góra, 

4. Szkoła Podstawowa nr 13 im. Komisji Edukacji Narodowej, ul. Piotra Skargi 19, 58-500 



Jelenia Góra, 

5. Szkoła Podstawowa nr 15 im. Bronka Czecha, ul. Kamiennogórska 9, 58-570 Jelenia 

Góra, 

6. Zespół Placówek Pozaszkolnych–Centrum Wspierania Uzdolnień, ul. Marii 

Skłodowskiej-Curie 12, 58-500 Jelenia Góra, 

7. Zespół Szkół Przyrodniczo-Usługowych i Bursy Szkolnej, ul. Leśna 5, 58-560 Jelenia 

Góra, 

8. Zespół Szkół Rzemiosł Artystycznych im. Stanisława Wyspiańskiego, ul. Cieplicka 34,  

58-560 Jelenia Góra, 

9. Zespół Szkół Technicznych i Branżowych im. Stanisława Staszica „Handlówka”,  

ul. 1 Maja 39/41, 58-500 Jelenia Góra, 

10. Miejskie Integracyjne Przedszkole nr 14, ul. Junaków 2, 58-560 Jelenia Góra. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom jednostek budżetowych, o których mowa  

w § 1 i 2 zarządzenia oraz Dyrektorowi Departamentu Finansów Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

 

§ 5 

Przekazanie nakładów inwestycyjnych nastąpi na podstawie protokołu przekazania (PT). 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

               Jeleniej Góry 

 

               Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


